
 

_____________________________________________________________________________________ 

Via Bassi, 6 – 27100 Pavia, Italy - Tel. +39 0382 987436-584-473 – http://fisica.unipv.it/ 
E-mail: dipartimento.fisica@unipv.it - PEC: amministrazione-centrale@certunipv.it 

 

 

Pavia,                data del protocollo    

Repertorio n°                    /2021 

Prot. n°       

Titolo: X   Classe:     4 

Fascicolo:   2021/4105        

       

 

DETERMINA A CONTRARRE - INTEGRAZIONE  
 

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO  
 

PREMESSO che il Dipartimento di Fisica ha necessità di integrare di € 264,10 
(IVA esclusa) la precedente determina a contrarre repertorio 5074 Prot. 88936 
del 23 giugno 2021 con la quale è stato autorizzato l’acquisto materiale di 
laboratorio per esigenze di ricerca per un importo quantificato in € 4.900,00 (IVA 
esclusa);  

 
DISPONE 

 
 - Di autorizzare, ai sensi dell’art.36, comma 2, lett. a) del D.Lgs. n.50/2016, 

l’integrazione per l’acquisto di materiale di laboratorio, necessaria per poter 
proseguire la ricerca;  

- Di nominare il Segretario Amministrativo di Coordinamento Dott.ssa Maria 
Grazia Brunelli responsabile del procedimento;  

- Di far gravare la relativa spesa quantificata in € 322,20 (già comprensivi di 
IVA) sul progetto ECCELL2018_CSADSM67 - CUP F11I18000680001 (spesa 
autorizzata dal responsabile del progetto) disponibile sul budget 2021 del 
dipartimento di Fisica 

 

 

 

IL DIRETTORE 

Prof. Pietro Carretta 

    (documento firmato digitalmente) 

 

 

http://fisica.unipv.it/
mailto:dipartimento.fisica@unipv.it



		2021-12-12T17:20:03+0100
	IT
	Pietro Carretta




